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SHOOTING

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Lidostrasse 6
CH-6006 Luzern

+41 41 418 00 10
info@swissshooting.ch

SSV-Admin / SAT Admin
POC (Point of Contact)

Kantonalschiutzenverbande / Unterverbande
Société cantonale / sous formations
Associazioni cantonali di tiro / Sub-associazioni

Aargauer Schiesssportverband (AGSV)

Kyburz Patrick 062 721 00 79
Graf Bernhard ssvadmin@agsv.ch 079 784 44 61
Hossle Michael 079 216 28 52

Appenzell Innerrhoder Kantonalschttzenverband

Messmer

Silvio

nachwuchs@aiksv.ch

079 328 09 20

Abler

Ingmar

info@abler.ch

079 205 76 83

Appenzell-Ausserrhodischer Kantonalschitzenverein

Graf Andreas wettkaempfe@ksv-ar.ch 071891 11 39
Krisi Markus schuetzenmeister@ksv-ar.ch 078 731 60 34
Schiesssportverband Region Basel
Ventura Regina info@svrb.ch 076 779 43 38
Jost René rene.jost@svrb.ch 079 691 62 52
Berner Schiesssportverband /
Association bernoise sportive de tir
Meer \Walter \walter.meer@bluewin.ch \079 442 18 65
Oberlandischer Schitzenverband
Haldemann Daniela haldemann.balmer@bluewin.ch 079 652 65 93
Gempeler Stephan stephan.gempeler@gmx.ch 079 676 80 05
Linder Ueli vsgt@bluewin.ch 07987370 35
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SWISS SHOOTING

Oberlandischer Kleinkaliberschitzenverband

Wyss Peter p.m.wyss@bluewin.ch 079 632 99 39
Husser Michelle mh@huessertreuhand.ch 078 71198 76
Emmentalischer Schitzenverband
Stettler Dominik dominik.esv@pm.me 079 84323 15
Rothlisberger Christa christa.roethlisberger@bluewin.ch | 079 786 25 53
Emmentalischer Sportschitzenverband
Wiithrich Kaspar chaespu-wuethrich@hotmail.com  |079 277 19 10
Zaugg Sabrina sekretariat@essv.ch 079 885 80 37
Oberaargauer Schiesssportverband OASSV
Wymann Hans-Rudolf | hans-rudolf.wymann@oassv.ch 079 432 94 36
Brigger Martin martin.bruegger@svtb4922.ch 079 821 61 81
Joss Stefan stefan.joss@eta.ch 079 71597 49
Mittellander Schiesssportverband Bern
Schumacher Karin : 079 772 86 82
Truog Markus ssvadmin@mssvbe.ch 076 332 04 37
Seelandischer Schiesssportverband
Steinmann Andreas asteinmann@ewanet.ch 079 285 88 82
Mori Gabriel gabriel.moeri@evard.ch 079 301 97 58
Hofstetter Heinz heinz.hofstetter@sunrise.ch 078 750 26 74
Association jurassienne bernoise sportive de tir
Sommer Martine caisse.ajbst@bluewin.ch 079 281 63 06
Meyer Pierre-Alain | meyerpa@bluewin.ch 079 565 70 59
Freiburger Kantonalschitzenverband
Société Cantonale des Tireurs Fribourgeois
Gremaud Raymond 079397 3970
Herren Fritz 079 746 44 56
Tharler Fabien poc@scif.ch 079 630 97 42
Schenevey Martial 079478 82 31
Association sportive genevoise de Tir
Blanc Céline jt.geneve@gmail.com 079564 0072
Jakob Laurent laurent.jakob@bracco.com 078 775 18 09
Glarner Kantonal Schiutzenverband
Horner Martin martin.horner@glksv.online 079 32791 64
Freitag Pia sekretariat@glksv.online 079 37573 31
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SWISS SHOOTING

Graubinden, Blindner Schiesssportverband

Hartmann Walter info@kbsv.ch 079507 50 70
Bleuler Joh. Nik johannes.bleuler@bluewin.ch 079 505 49 01
Kuhnis Christian christian.kuehnis@kbsv.ch 076 222 02 62
Feédeération Jurassienne de tir
Jeannotat Esther estherjeannotat@gmail.com 07921981 29
Riat Joseph Joriat@bluewin.ch 079 251 31 87
Muller Reto reto.muller83@gmail.com 079 755 39 36
Luzerner Kantonalschitzenverein
Stettler Adrian adi.stettler@bluewin.ch 079 649 51 65
Janssen Theo theo.janssen@lksv.ch 079 624 42 34
Société Neuchateloise de Tir Sportif
Faedo Gabriela gfaedo@net2000.ch 076 527 34 29
Kilchder Bertrand bertrand.kilchoer@snts.org 0794332379
Nidwaldner Kantonalschiitzengesellschaft
Blasi \ Chantal \ chantal.blaesi@bluewin.ch \078 767 69 91
Obwaldner Kantonalschutzengesellschaft
Kost Sepp sepp.kost@tep.ch 079 171 82 60
Gasser Conny conny.gasser@gmx.ch 079 507 18 22
Schaffhauser Kantonalschitzenverband
Meier Martin martin.meier@shinternet.ch 079 443 83 47
Herren Pascal pahe@gmx.ch 0794842571
Solothurner Schiesssportverband
Kissling Roland roland.kissling@sosv.ch 079 208 47 47
Hafner Daniel daniel.hafner@sosv.ch 079 439 78 23
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Schwyzer Kantonal-Schutzengesellschaft

Linggi Andreas andreas.linggi@sksg.ch 078 77373 48

Kistler Robert robert.kistler@sksg.ch 079 549 52 49
St. Gallischer Kantonalschttzenverband

Schénenberger Ursula gs@sgksv.ch 07957912 16

Gretler Martin martin.gretler@sunrise.ch 078 680 57 67

Hollenstein Erika erika.hollenstein@sgksv.ch 079 533 62 29

Sociéte Vaudoise de Carabiniers + Vaud Sport

Croset | Laurent sat-admin@tir-vd.ch | 0799584317

Federazione Ticinese delle Societa di Tiro

Junghi Doriano doju6512@yahoo.it 07967381 13
Esposito Flavio flavio.esposito@ftst.ch 079 221 64 94
Gianella Maurizio maurizio.gianella@ftst.ch 079 422 64 23

Thurgauer Kantonalschitzenverband

Rawcliffe-King Paul 076 72543 79

- - s@tksv.ch
Hollenstein Jessica 9s@ 076 725 43 79

Jenni David nachwuchs@tksv.ch 079624 35 11

Urner Kantonalschiutzenverband

Truttmann |Armin \ armin.truttmann@gmx.ch \ 079574 81 60

Walliser Schiesssportverband
Fedération Sportive Valaisanne de Tir

Kaufmann Susanne secretariat@fsvt.ch 079 100 87 76
Bregy Mario bregy52@hotmail.com 079 869 05 70
Sabino Miguel 079 927 84 45
. Dominique
Dauphin Noellle poc@fsvt.ch 079 22034 76
Christinat Jean-Phi- 079 220 28 48
lippe
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Zuger Kantonal-Schitzenverband

Holtschi Kurt Holt.6331@me.com 076 332 42 38
Jung Zuzana z.jung@databaar.ch 079414 12 32
Zurcher Schiesssportverband
SChweizer Reto Sat_adm|n@zhsv_ch 079376 36 77
Ferrini Simona 078 895 93 93
Zentralschweiz Sportschitzenverband ZSV
Brupacher Martin schiessen.zsv@gmail.com 078 822 17 00
Amstutz Thomas thomas.amstutz@bluewin.ch 079 678 35 90
Reichlin Beat Beat.reichlin@gmail.com 079 335 86 25
Sportschutzenverband An der Linth
Gerber Guido guido-sandra.gerber@bluewin.ch 079 794 80 82
Duft Alfred kassier@ssvl.ch 079 487 27 47
Ostschweizer Sportschiutzenverband
Schoénenberger Ursula gs@sgksv.ch 07957912 16
Mader Thomas finanzen@ospsv.ch 079 326 34 75
Schilliger Marcel praesident@ospsv.ch 078 646 77 82
Fribourg Société fribourgeoise des tireurs sportif
Descloux Frédéric fdescloux@sftsfssv.ch 079 382 69 53
Moullet Jacques jmoullet@sftsfssv.ch 079 236 70 01
Schweizer Verband fur Dynamisches Schiessen
Féderation Suisse de Tir Dynamique
Buntschu Robert address@ipsc.ch 079 251 00 80
Baechler Marie-Noelle | marie-noelle.baechler@bluewin.ch 079 796 30 14
Schaottli Jirg juerg.schoettli@yahoo.com 079 449 53 55
Schweizer Matchschittzenverband
Ochsner Marcel marcel.ochsner@bluewin.ch 0793457116
Stahli Urs urs.staehli@bluewin.ch 079 247 10 13
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Eidg. Armbrustschiitzenverband (EASV)

Kdnig

Robert

| robert.koenig@bluewin.ch

| 0794423245

Veteranenbund Schweizerischer Sportschitzen (VSS)
Association Suisse des Vétérans Tireurs Sportifs (ASVTS)

Dessemontet

Jacques

jacques.dessemontet@bluewin.ch

079 611 58 20

Stand: 12.03.2025 ASC




